
UCHWAŁA NR XVI/96/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.2)), art. 6b ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z późn. zm.3)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2002 Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.4)) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2012r. Nr 125, poz. 749) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza się pobór podatków rolnego leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
      podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 2. 

1. Na inkasentów podatków wyszczególnionych w § 1, pkt 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw. 

2. Inkasenci wykonują czynności inkasa osobiście, jedynie na terenie sołectwa, w którym pełnią funkcję sołtysa. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów wg procentowej wartości od sumy zainkasowanych i wpłaconych 
      na konto Urzędu Gminy w Osieku pobranych podatków wg poniższego zestawienia: 

Sołectwo Bukowiny 12 % 

Sołectwo Cisowy 12 % 

Sołectwo Jeżewnica 10 % 

Sołectwo Karszanek 10 % 

Sołectwo Kasparus 12 % 

Sołectwo Lisówko 12 % 

Sołectwo Markocin 10 % 

Sołectwo Osiek 7 % 

Sołectwo Radogoszcz 11 % 

Sołectwo Skórzenno 10 % 

Sołectwo Suchobrzeźnica 12 % 

Sołectwo Wycinki 9 % 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/60/99 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 kwietnia 1999r. w sprawie ustalenia 
      wysokości prowizji od skasowanych podatków i opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
      Pomorskiego. 

 
  

——————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B9C1CB5A-2916-4AA7-A91D-CA80D49C59C3. Podpisany




